[image: ]

О некоторых вопросах Евразийского банка развития и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 февраля 2015 года № 27.

      В соответствии со статьями 13 и 14 Устава Евразийского банка развития, утвержденного Соглашением об учреждении Евразийского банка развития от 12 января 2006 года, Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить:

      1) полномочным представителем Республики Казахстан в Совете Евразийского банка развития Премьер-Министра Республики Казахстан Бектенова Олжаса Абаевича;

      2) заместителем полномочного представителя Республики Казахстан в Совете Евразийского банка развития Министра финансов Республики Казахстан Такиева Мади Токешовича.

      Сноска. Пункт 1 - в редакции постановления Правительства РК от 22.02.2024 № 115.

      3. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики Казахстан согласно приложению к настоящему постановлению.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 2 февраля 2015 года № 27

 Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1. Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 2006 года № 272 "О некоторых вопросах Евразийского банка развития".

      2. Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 мая 2007 года № 432 "О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан".

      3. Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 февраля 2008 года № 85 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 2006 года № 272".

      4. Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июня 2009 года № 1001 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 2006 года № 272".

      5. Подпункт 2) пункта 1 постановления Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 2013 года № 1384 "О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 18 марта 2002 года № 323 "О назначении представителей Республики Казахстан в Советах Управляющих" и от 12 апреля 2006 года № 272 "О некоторых вопросах Евразийского банка развития".

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14